
Zarządzenie Nr 90/2021
Wójta Gminy Mniów
z dnia 16.08.2021 r.

zmieniające Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Mniów z dnia 28.07.2021 r. w sprawie
powołania Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 68 i art.682 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) oraz art. 47
ust. I ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 711
ze zm.) zarządzam, co następuje:

~I

I. S I ust. 2 otrzymuje brzmienie" Powołanie następuje na czas określony do dnia 01.08.2027 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




	00000001
	00000002

